באו ויצרו את הסביבה והתנאים הנוחים ואזי נעלה מעלה-מעלה. ועתידה היא הסטודיה "הבימה" שתיהפך לגורם אמנותי-תרבותי רב ערך בעירנו.

אמנם יפה היא הבקורת לשתיל רך המתלבט ותוהה, אך תבוא-נא מתוך רצון לעבודה משותפת ולא לשם בקורת גרידא.

(מתוך "ספר-השנה של אגודת האקדמאים היהודים בקובל", תשרי ה'תרצ"ג (ספטמבר 1932) שנה ב', מס' 2).